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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/43-2025-Kuuntele_PP.wav  

 
 

VARJOJEN LAAKSOSSA 
 
 
"Vaikka minä vaeltaisin kuoleman varjon laaksossa, en pelkäisi mitään pa-
haa, sillä Sinä olet minun kanssani. Sinun väkevä kätesi ja paimensauvasi loh-
duttavat minua."  

Psalmit 23:4 https://bible.com/bible/1745/psa.23.4.FinRK  

 
Tämä maailma on verhoutunut pahuuteen järkyttävän vihan voimalla. 
Kurittomien lasten kasvaessa, osalla ihmisistä ei ole minkäänlaista mo-
raalia ja ymmärrystä, miksi kristilliset arvot ovat ihmisen parhaaksi. 
 
Toisinaan näyttää siltä, että tiettyjä asioita vastustetaan vain siksi, 
että niitä löytyvät myös kristillisessä tavassa ajatella. Se on kuin rii-
vattu henkivalta, joka saa ihmiset sekoamaan ja lietsomaan vihaa -
aina tappamiseen asti. 
 
Tuskin Hitlerin historiallisesta juutalaisten joukkomurhasta on kulunut 
sataakaan vuotta, kun nyt jo jälleen maailma on tulemassa samankal-
taisen vihan sokaisemaksi. Ihminen etsii tarkoitushakuisesti tekosyitä 
riidan ja sodan sytyttämiseksi. Mieleltään sairaat ihmiset riehuvat 
aatteensa vuoksi, kuin pahimmat raakalaiset. 
 
Toisinaan nuorten keskuudessa näkee myös outoa ilmiötä siitäkin, että 
osallistutaan mielenosoituksiin ja mellakoihin tietämättä edes syytä, 
miksi rähistään - kunhan vain saadaan mellakoida. Onko mielenosoi-
tuksiin osallistuminen pohjimmiltaan vain sairasta viihdettä ja ajan 
kulua? Nämä järjettömät ihmiset eivät ymmärrä edes hävetä. 



 
 

 "Koko kaupunki joutui sekasorron valtaan. Kaikki ryntäsivät yhdessä teat-
teriin ja tempasivat mukaansa Gaiuksen ja Aristarkoksen, Paavalin make-
donialaiset matkatoverit... Toiset huusivat sitä, toiset tätä, sillä kokous oli 
sekasortoinen, eivätkä useimmat tienneet, miksi olivat tulleet koolle." 
*Apostolien teot 19:29,32 https://bible.com/bible/1745/act.19.29-32.FinRK  

 
Mellakoimisen tarve ja siihen osallistuminen on siis ollut kautta histo-
rian ihmisten ongelma. Kuinka helposti ihmiset provosoituvat yleiseen, 
tai saman mielisten vouhkaamiseen, vaikka eivät edes tiedä, mikä on 
riehumisen perimmäinen syy tai tarkoitus. Ehkä he eivät osaa tai viitsi 
käyttää omia aivojaan. On helpompi mennä porukan mukana vailla 
vastuuta ja järjen ääntä. 
 
Viimeaikojen tapahtumat niin Lähi-Idässä, kuin Amerikassa - Ukrainaa 
unohtamatta - on ollut järkyttävää luettavaa. Olemme menossa kak-
situhattalukua näin pitkällä, ja sivistys ja pahuus on kuitenkin tällä 
tasolla! Yhä vain sallitaan sadistisen tappajan ja terroristien touhut 
hyökkäyksineen toiseen valtioon!  
 
Mihin asti tämä kuoleman varjo ulottuu? Milloin rukouksemme kuul-
laan ja Jumala puuttuu peliin? Milloin Jeesus saapuu takaisin ja noutaa 
omansa pois tämän kärsimyksen keskeltä? - Jumalan kiitos, meillä - 
Jeesukseen uskovilla - on kirkkauden toivo. Kun näemme kaiken tämän 
tapahtuvan, rohkaiskaamme toinen toistamme tällä tulevaisuuden toi-
volla. Vapautuksemme hetki on lähellä. 

 
 ”Te saatte kuulla sodan ääniä ja sanomia sodista, mutta älkää pelästykö. 

Näin täytyy tapahtua, mutta se ei vielä ole loppu. Kansa nousee kansaa vas-
taan ja valtakunta valtakuntaa vastaan, ja monin paikoin tulee nälänhä-
tää ja maanjäristyksiä. Mutta kaikki tämä on vasta synnytystuskien alkua. 
Silloin te joudutte ahdistukseen, monia teistä tapetaan, ja kaikki kansat vi-
haavat teitä Minun nimeni tähden. Silloin monet luopuvat, ilmiantavat toi-
sensa ja vihaavat toinen toistaan.  Monta väärää profeettaa nousee, ja he 
eksyttävät monia. Ja koska laittomuus lisääntyy, kylmenee monien rak-
kaus. Mutta joka kestää loppuun asti, pelastuu. Tämä valtakunnan evanke-
liumi julistetaan koko maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille, ja sitten 
tulee loppu.” 

*Matteus 24:6-14 https://bible.com/bible/1745/mat.24.6-14.FinRK  
 
Alussa lukemassamme Raamatun tekstissä annetaan ymmärtää, että 
kaiken tämän keskellä meidän ei tarvitse pelätä, sillä Jeesus on kans-
samme. Hänen tekonsa, neuvonsa, viisautensa ja johdatuksensa elämäs-
sämme lohduttaa ja rohkaisee meitä. Voimme joka hetki luottaa siihen, 
että lopulta kaikki on Hänen käsissään ja meidän käy hyvin. 



 
 

 "Heittäkää kaikki murheenne Hänen päälleen, sillä Hän pitää teistä huo-
len." 

*1. Pietarin kirje 5:7 https://bible.com/bible/1745/1pe.5.7.FinRK  
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Tämä aika on kuoleman varjoa 

 Hänen läsnäolossaan ei tarvitse pelätä 

 Kirkkauden toivo on myös meidän toivo Kristuksessa 

 Tekstimme kuvaa maailmaamme, jossa pahuus ja viha ovat val-
loillaan, ja jossa kristillisiä arvoja vastustetaan usein irratio-
naalisesti. Vertaan nykyistä tilannetta historiallisesti merkit-
täviin tapahtumiin, kuten Hitlerin aikaiseen juutalaisten jouk-
komurhaan. Ihmiset etsivät oikeutusta vihamielisyydelleen.  
Viittaan myös Raamattuun, jossa ihmiset saattoivat osallistua 
mellakkaan tietämättä edes syytä siihen. - Viimeaikaisista maa-
ilman tapahtumista ja sivilisaation tilasta huolimatta voimme 
löytää lohtua ja toivoa kristillisestä uskosta. Uskovien ei tarvitse 
pelätä, sillä Jumala on kanssamme pitäen meistä huolen. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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